
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

 
Resumo de  Processo  Administrativo,  Dispensa Dezembro/2017. 

  
 

Processo Administrativo  157/2017 
Dispensa de Licitação  142/2017 
Homologado  20/12/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
RENATO LIMA MEIRA, CPF Nº 135.107.028-24.  Objeto: Aquisição de serviços técnicos 
especializados, para fiscalização complementar para conclusão da ampliação e reforma da sede do 
SAAE-Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 1.600,00 (Um mil 
e seiscentos reais). Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos / 
33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 
8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23582B24E55C4F757F3A50B9472D1FC6



quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de  Processo  Administrativo,  Dispensa Dezembro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  158/2017 
Dispensa de Licitação  143/2017 
Homologado  20/12/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
IRENE TRINDADE SILVA, CNPJ nº 07.753.402/0001-06.  Objeto: Aquisição de mudas de plantas, 
incluindo o plantio, destinadas a arborização dos novos setores da sede do SAAE de Macaúbas-BA.  O 
preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 450,00 (Quatrocentos e cinqüenta reais). 
Projeto Atividade: 2.145 –  Manutenção dos Serviços Administrativos / 3390.30.00.50 – Material de 
Consumo.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23582B24E55C4F757F3A50B9472D1FC6



quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de  Processo  Administrativo,  Dispensa Dezembro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  159/2017 
Dispensa de Licitação  144/2017 
Homologado  21/12/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
ROBERNÉIA SOUSA SANTOS, CPF nº 050.484.205-60.  Objeto: Aquisição de serviços para 
fornecimento de lanches, para servidores da autarquia e convidados presentes, em virtude da 
inauguração da sede do SAAE e em comemoração aos 40 anos da entidade.  O preço global para 
fornecimento do objeto acima será de R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais). Projeto Atividade: 
2.145 –  Manutenção dos Serviços Administrativos / 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – 
P.Física  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23582B24E55C4F757F3A50B9472D1FC6


		2017-12-21T17:57:57-0200




